xxi
 Experiētā nīlata. In rationib; qđ boni faciū numerari uīnīm̄ redim̄
 aliquid int̄ ēē pp̄ qđ aliquā partē substantie sue exenodochio quod
 ad beatiū p̄tū aptū principem̄ ēstitutū ē deliquid & suā nobis
 ē iugem̄ comīdauit. & ideo qđ Laurentius uīr̄ clarissim̄ p̄sentau
 posterior p̄rationib; ipsiſ idē nonē ac decime indefaciendis trans
 missurē. hui⁹ tibi seris p̄ceptione iungim̄. ut ei hac in causa quo
 cūq; necesse fuerit p̄bere solatia adq; eū eq̄uitate seruata iuuare
 festines. quaten̄ tātē sollicito rationes ip̄se salubrit̄ fuerint
 tñmate. & pauperem̄ in fācilitas & mulieris q̄cōm̄ data ē
 quies p̄curdār̄ atq; securitas. Si uero nr̄i quē admodū cauge
 & maxime taler agant̄. si forsan uideris p̄rationes ip̄se finiri

si ne dispendo nō possum. Ad gloriosissimū leontium una cū reverentia si
mo frē & co epo in rō iohanne tē ire necesse ē & cōmuni cū eo c̄ silio agere
& ad quantū potueritis de loqui ei q; pmittere quicq; id ipsi t̄ diuersis
dāndū suffragatorib; fuerit dāmo do p̄ pastor n̄eat sed celērīus s̄ne
accipiat. Illud autē p̄ omib; tractare uos c̄uenit utrū cū pdicto globo
s̄issimo uiro Antequā ratione ipse incipiuntur. Aut cē de loqui p̄ pte
debeatir n̄esorte causa In examinatione mirra uob̄ p̄ ea ad decidendā
difficultatē adducat. sed c̄ melius h̄p̄ senti q̄d oporteat poteris ad
uestere. Qd utib; usū fuerit agere In hac tān p̄missione solli
citos uos ē necesse. ut om̄ia inhibi c̄phenia p̄ totius cause decisi
one plura solidis nullomodo p̄mittantur Indicante ei si causa exigent
c̄p paup omnino cles functurē. Qd ut ita ēē cognoscat exemplar
rerū inventarii de substantia ipsius tibi p̄uidim̄ dirigendam
Qd si forte ad pdictā solidorū quantitatē c̄ sentire noluerit. eligim̄
hoc q̄d puenit ad xenodochiū reddere quā inanē mādia sustinere
si uero consenserit studiose agendā ē ut ex h̄de securitas emittat
quaten p̄ data pecunia ut decisionē cause recidua exinde alte
rius nullomodo ualeat questio suscipiari. qd autē dederis tu
noueris rationib; imputandā. Lxxxiij.

GREGORIUS MARINIANO EPO MILENA

Postquam glorioſissimo filionoſtro maurentio hoc apud
uos ſolum poteſt ſi cere quodeum nr̄m ēē proprium
nō nescitis. qualit̄ ei auobis ſit concurrendum ſcribere
nō debemus. ſed ne data occaſione fraternitatē uām
in cauſam ipsius p̄ter mittere uideamur latoreſ p̄ſentū
comendantib; hoſtamur. ut quia eos propci piondoſi cari
ſuo illenſentur transmisſe urā ope in omnib; fulciat.
Cui ut molius preſtare poſſas ſi quia uos in multis eſſe

Non ē dubium occupatos menam nocturum quia bene
nouit ē sollicitus deputate. ut ipse eos urō nomine incutet.
ubin esse fuerit studeat adiuuare. quam quid agere de-
beant. data sibi capitulare ut phibent sunt instructi cūq;
ego sc̄itatēm urām suā in p̄sentire relatione informauerim.
Ita vos in eius causis inpendite. ut si cūt̄ nos de fraternitate
urā cestis sumus. & ille omnino confidit uobis suffragantib;
utilitas ipsius adiutoriō sedubriter pagatur.